2024年 11月

中北薬品株式会社

      製薬工場事業部

お取引先各位

タンニン酸アルブミン「メタル」 限定出荷のお知らせ

謹啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申しあげます。

平素は弊社製品に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、『タンニン酸アルブミン「メタル」』につきまして、製造ラインの機器故障が発生し、

今後の製造予定に変更が生じることから、十分な在庫を確保できるまでの間、限定出荷を実

施させていただきます。

現在、復旧に向けて取り組んでおりますが、この度の限定出荷に伴い、当面の間は新規ご

採用を辞退させていただきたく存じます。

なお、限定出荷の解除時期につきましては、今後の需給状況を慎重に見極め、確定次第、

改めてご案内させていただきます。

この度は多大なるご迷惑をおかけすることとなり、心より深くお詫び申し上げます。

諸事情をご賢察の上、何卒ご理解ご了承賜りますようお願い申し上げます。

謹白

記

【対象商品】

製品名 包装規格 統一商品コード GS1販売コード

タンニン酸アルブミン「メタル」 500ｇ 333010516 14987333010513

【出荷状況・対応状況】

出荷量：Ａ「出荷量通常」

製造販売業者の対応状況：②「限定出荷（自社の事情）」

【お問い合わせ先】

中北薬品株式会社 製薬工場事業部 TEL 0567-32-1445

以上